АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.06.2020

	№ 30

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области  от 31.03.2020 № 24 «О доведении уточненного плана по мобилизации налоговых и неналоговых доходов на 2020 год»

В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области от 27.12.2019 № 200 (ред. от 30.06.2020) «О бюджете муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и на основании Устава  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области

постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области  от 31.03.2020 № 24  «О доведении уточненного плана по мобилизации налоговых и неналоговых доходов на 2020 год», изложив приложение 1 в новой редакции (приложение).

2. Довести до главного администратора (администратора) доходов  бюджета муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь - Хрустального района Владимирской области уточненный поквартальный план по мобилизации  налоговых доходов в бюджет поселения на 2020 год.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
     Е.И. Жарёнов